

Stängde före jul

Men kommunen vill att fritidsgårdarna öppnar igen

LILLA EDET
Fritidsgårdarna i Lilla Edet och Lödöse stängdes före julhelgen. Anledningen var oengagerade ungdomar och bristande stöd från föräldrar.

Men kommunen vill helst att verksamheten startar igen. Hur och när ska diskuteras.

■ För att hålla igen kostnaderna inom Lilla Edets bildningsförvaltning beslutade upplevelsenämnden för cirka ett år sedan att personalen på kommunens två fritidsgårdar skulle tas bort. Därmed fick verksamheten läggas ned.

I samband med sportlovet förra året öppnades dock fritidsgårdarna igen då organisationen Verdandi i Trollhättan tog på sig arbetet ideellt. Kommunen fortsatte att stå för lokalhyrorna.

Stökigt

– Men nu lade vi ner strax före jul. Vi fick så dålig respons från ungdomarna. De ville inte vara med och greja. Sedan stökades det till en del, berättar Bengt Carlsson från Verdandi.

Dessutom kom Verdandi-personalen på några av ungdomarna med att dricka alkohol i det som kallas för "tjejrummet", ett rum dit endast tjejer har tillträde.

För att komma till rätta med problemen arrangerades ett möte med föräldrar



STÅR TOM. Strax före jul stängdes fritidsgården i Lödöse. Samtidigt lades även verksamheten i Lilla Edet ner. I knappt ett år var det öppet i Lödöse på onsdagar och i Lilla Edet på onsdagar, samt fredagar. Foto: CARIN JACOBSSON

och ungdomar.

– Då var det några av mammorna som lovade att ställa upp, bland annat på fredagarna i Lilla Edet. Det skulle ordnas med film och mys. Men när det blev dags dök ingen av de vuxna upp och då tror jag att många av de unga blev besvikna, berättar Bengt Carlsson.

Till slut mäktade inte de fyra-fem engagerade från Verdandi med arbetet. Det är dock inte uteslutet att

man engagerar sig igen.

– Fast vi skulle behöva någon slags avlastning eller stöd genom kommunen. För på det stora hela handlar det om fina och bra ungdomar, säger Bengt Carlsson.

Ytterligare intresse

Enligt Lilla Edets kultur- och fritidschef, Annika Granlund, ska Verdandi kallas till möte för att diskutera hur man ska gå vidare.

– Lokalerna finns kvar och det är ju ett politiskt beslut att verksamheterna ska drivas ideellt. Det finns ytterligare en intressent och nu måste vi träffas för att ta reda på vad parterna har för idéer. Eventuellt kanske Verdandi och den nya intressenten kan samarbeta, säger hon.

Annika Granlund vill inte uppge vilken den nya intressenten är. Frågan om fritidsgårdarnas framtid stod på

dagordningen när presidiet i upplevelsenämnden hade möte i tisdags.

I Lödöse lockade fritidsgården 20-25 ungdomar. Något färre höll till i Lilla Edet.

TEXT

MARI-LOUISE ANDERSTEDT
0520-42 26 04



Marken stabiliseras för järnvägen

LÖDÖSE
Markarbeten har påbörjats inför järnvägsbygget söder om Lödöse. Strax intill nuvarande järnväg arbetar ett arbetslag med att stabilisera det som ska bli ytterkanten av stationsområdet.

■ Trots att det är nära tio minusgrader pågår arbetet med att stabilisera marken där järnvägen ska byggas.

– Det är kallt, men det gäller att klä sig ordentligt. För markarbetena innebär kylan inget hinder, berättar Krister Lindén, Banverkets platschef för projektet Hede-Älvängen.

Det är en entreprenör som schaktar för att göra plattformar och spår genom stationsområdet. En blandning av kalk och cement stelnar i marken. Järnväg kräver den stabiliteten.

– Vi mäter dessa pelare i



Det dröjer fram till 2012 innan resenärer kan kliva på och av pendeltåg i Lödöse södra, men markarbetena är i gång. Foto: CARIN JACOBSSON

meter. På sträckan Älvängen-Hede räknar vi med en miljon meter, förklarar Krister Lindén.

Någon räls kommer inte att synas förrän sommaren 2011, då på sträckan Hede-Älvhem.

På kommunal nivå har politikerna enats kring

namnet på stationen Lödöse södra. Orsaken till att det inte kan heta enbart Lödöse är enligt Paul Mäkelä, chef på samhällsbyggnadsförvaltningen, att det funnits en station tidigare som hetat så. För att det inte ska finnas minsta risk för förväxlingar måste statio-



Arbetslaget jobbar på i kylan med att blanda kalk och cement i pelare som hjälper till att stabilisera marken.

nen få ett eget genuint namn.

Detaljplanen, som också är en kommunal angelägenhet, har varit på samråd. Beslutet att ställa ut planen är taget och utställning ska ske i februari-mars.

I förslaget till detaljplan

finns bland annat parkeringar, hållplatser för anslutningsbussar och gångvägar. Planen ska också visa på lämpliga placeringar för bebyggelse.

CARIN JACOBSSON
0520-42 27 92

LILLA EDET

Miss-handlad vårdas ännu

■ Den 20-åriga man från Lilla Edet som miss-handlades svårt vid Östra skolan i Vänersborg tidigt på lördagsmorgonen skadades så illa att han ännu inte kunnat höras av polisen. Miss-handeln rubriceras som grov, mannen fick bland annat sår och svullnader i ansiktet samt förskjutet näsben. Utredningen fortsätter.

LILLA EDET

Lägenheter i tomma lokaler

■ Planerna med att göra om tomma skollokalerna till lägenheter går vidare. Under januari pågår enligt Owe Lång, vd på Leifab, arbetet med att få fram underlag för att skapa möjligheter.

– Det kan bli totalt nio lägenheter. I Hjärtums-skolan räknar vi med fem lägenheter, i Nygård och Västerlanda två på vardera stället, berättar han.

I de två sistnämnda fastigheterna har det varit förskola, och de ligger alldeles intill skolor. Men enligt Owe Lång ska man kunna skapa en miljö kring husen för att skilja dem från skolmiljön.

LÖDÖSE

Lugnande besked till varvsföreningen

■ Inga diskussioner förs mellan kommunen och Leifab om försäljning av Lyckhem. Det försäkrar Owe Lång, vd i bolaget, efter att ha läst artikeln i TTELA om oron i varvsföreningen.

– Vi har ett hyresavtal med kommunen och där återstår tre år. Därför tror inte jag att det är någon omedelbar fara för föreningen, förklarar Owe Lång.

LÖDÖSE

Nylansö snarad på vägschild

■ Ortsnamnet strax sydväst om Tingevi ska vara Nylandsö. Det har beslutats av samhällsbyggnadsnämnden. Det är också enligt Paul Mäkelä, samhällsbyggnadschef, det korrekta namnet på gården och har varit sedan 1700-talet. Ön som ligger strax intill i Göta älv heter Ängsholmen.